

Maritime Transport & Agencies ApS

c/o PD Holding A/S, Skagerrakvej 7, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 14 47 38 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/4 - 2019



Dirigent

Emil Hersbøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maritime Transport & Agencies ApS c/o PD Holding A/S, Skagerrakvej 7 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 14 47 38 82
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Patrik Björk Bengt Svante Henrik Johansson Stefan Nils Björk Tuomas Helmer Timgren Lars Bertelsen Søren Flemming Folmann
Direktion	Nils Patrik Björk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord A/S
Modervirksomhed	Maritime Freight AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er skibs- og lineagenturvirksomhed bl. a. for en række af verdens førende rederier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -299 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.303.732	3.042
1 Personaleomkostninger	-2.531.419	-2.445
Driftsresultat	-227.687	597
Andre finansielle indtægter	1.229	197
Øvrige finansielle omkostninger	-11.978	-280
Resultat før skat	-238.436	514
2 Skat af årets resultat	-60.860	-37
Årets resultat	-299.296	477
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	477
Disponeret fra overført resultat	-299.296	0
Disponeret i alt	-299.296	477

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Deposita	118.963	119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.963</u>	<u>119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.963</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.481.296	3.689
Igangværende arbejder for fremmed regning	183.706	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.483	5
Udskudte skatteaktiver	52.000	113
Andre tilgodehavender	254.058	233
Periodeafgrænsningsposter	15.679	14
Tilgodehavender i alt	<u>3.991.222</u>	<u>4.054</u>
Likvide beholdninger	<u>99.179</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.090.401</u>	<u>4.117</u>
Aktiver i alt	<u>4.209.364</u>	<u>4.236</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	230.000	230
3 Overført resultat	533.925	833
Egenkapital i alt	763.925	1.063
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	473.502	259
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.562.672	1.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.414	46
Gæld til associerede virksomheder	0	516
Anden gæld	357.851	431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.445.439	3.173
Gældsforpligtelser i alt	3.445.439	3.173
Passiver i alt	4.209.364	4.236
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	2.389.031	2.282	
Pensioner	95.180	122	
Andre omkostninger til social sikring	47.208	41	
	2.531.419	2.445	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 7	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	60.860	37	
	60.860	37	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	
Egenkapital 1. januar 2018	230.000	833.221	1.063.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.296	-299.296
Egenkapital 31. december 2018	230.000	533.925	763.925
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeaftale som tidligst kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelser udgør i alt t.kr. 190 pr. 31. december 2018			
5. Nærtstående parter			
Koncernregnskab			
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Maritime Freight in Gothenburg AB, Sverige.			